АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.12.2016                                         с. Чебаки                                           № 111

Об отмене постановления администрации Чебаковского сельсовета
 Северного района  Новосибирской области  от 02.11.2016 №101

 В целях приведения  нормативно-правовых актов администрации  Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области в соответствие с федеральным законодательством, администрация Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановление администрации Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области  от 02.11.2016 № 101 «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, и подлежащего предоставлению субъектам малого и среднего предпринимательства».
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вестник Чебаковского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста 2 разряда администрации Чебаковского сельсовета
Борисенко Н.В.

Глава Чебаковского сельсовета
Северного района Новосибирской области                                     В.А. Семенов